206005/206005-2022-9032( 1)

IIIIIIIIIIIVIHilllllllllll
№ 206005-2022-9032
от 14.11.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2022 года № 818

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 15 августа 2008 года № 241

"О комитете по труду и занятости населения
Ленинградской области”

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о комитете по труду и занятости населения
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 15 августа 2008 года № 241, следующие
изменения:

1) абзац двенадцатый пункта 3.20 изложить в следующей редакции:
"содействие безработным гражданам и гражданам,

зарегистрированным в органах службы занятости в целях поиска
подходящей работы, в переезде и безработным гражданам и гражданам,
зарегистрированным в органах службы занятости в целях поиска
подходящей работы, и членам их семей в переселении в другую местность
для трудоустройства по направлению органов службы занятости;";

2) в пункте 4.65 слова "комитет государственного финансового
контроля Ленинградской области" заменить словами "Контрольный
комитет Губернатора Ленинградской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального
опубликования, за исключением подпункта 1 пункта 1 настоящего^
постановления, который вступает в силу с 11 января 2023 года.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко